
 

 

 
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 014/2014 

 
O Prefeito do Município de Piraquara, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e considerando o Concurso Público realizado em conformidade com 

o Edital Nº. 147/2013, publicado no “Diário Oficial dos Municípios do Paraná”  Nº. 373 

de 18/11/2013 e com homologação através do Edital Nº. 008/2014, publicado no 

“Diário Oficial dos Municípios do Paraná”  Nº. 423 de 29/01/2014 , RESOLVE 

CONVOCAR  PARA EXAME DE SAÚDE PRÉ-ADMISSIONAL: 

CARGO: PROFESSOR(A) 

Classif. Nome RG Nota 
1 JIMMY SCHLETTZ FERNANDES 73501229 94,5 

2 
DIVANIR APARECIDA FRANCO 
CRISOSTOMO 44520974 92 

3 EDINA FATIMA DE LIMA 74095275 92 
4 AMANDA CAROLINE PINTO CORDEIRO 104120210 90,5 
5 ROSELI RIBEIRO VIEIRA 67412524 89,5 
6 RUTH VENÂNCIO DE OLIVEIRA 70088134 87,5 
7 WILLINEIA ROMÃO DE SOUZA 77683372 87 
8 JULIANA JEZ DE BARROS 94993288 87 

9 
FERNANDA DE FÁTIMA FREDERICO 
HUBNER 84645206 85,5 

10 DAIARA CRISTINA DE OLIVEIRA  102332660 84,5 
11 DEBBIE BLODORN KOHLER 102053664 84,5 
12 ZILDA LUCIANE DA SILVA NOSSOL 20100698 83,5 
13 NOEMI FRANCISCO DA COSTA 46620615 83 
14 MARCIANE TETER 62647744 83 
15 VANESSA SOARES RIBAS XAVIER 68297702 83 
16 PAULA REGINA SPITZNER 52322960 82,5 
17 MARIANE SOCORRO DE OLIVEIRA 85984225 82,5 
18 CLAUDINÉIA BEIXOR MARTINS RODRIGUES 78386754 81 
19 KARINA FABIANE MOREIRA 72832868 80,5 
20 FRANCIANE MABLE SILVA 85367773 80,5 

21 
EMANUELE DAIANE CARVALHEIRO 
FAVORETO 80995520 80,5 

22 JONAS BETTERO PEREIRA MACHADO 101220451 80,5 
23 MARA ELISABETH APARECIDA SANTOS  30793048 80 
24 LINDAMARA DO ROCIO WEBER COELHO 36189819 80 
25 SILVANA ELOISA DO NASCIMENTO 53391168 80 



 

 

26 ANA PAULA MONTEIRO 91512351 80 

27 
HEVELIN DOS SANTOS CORREA 
KLENTFELT 103779324 80 

28 JESSICA APARECIDA ALBERTI BENETI 94080177 80 
29 FERNANDA KAVETSKI 70001128 78,5 
30 ROSIMERI DE FÁTIMA OLIVEIRA 69185053 78,0 
31 ELENISE CORDEIRO 101352846 77,5 
32 ADALMI DE OLIVEIRA 22212362 77 
33 MARINIZE DE JESUS MICOS DOS SANTOS 37230405 77 
34 EDILNEIA APARECIDA SANTOS 72887735 77 
35 CLAUDIA CARDOSO 91512203 77 

       
O exame de saúde pré-admissional será realizado no dia 18/02/2014 – 

terça-feira, na Perícia Médica (Empresa Protege), localizada na Rua Barão do 

Cerro Azul, nº. 1473 - sala 1B, Centro – Piraquara – PR, conforme a classificação: 

- classificação 1º. ao 10º. –  13h30min. 

- classificação 11º. ao 25º. – 14h30min. 

- classificação 26º. ao 35º. – 15h30min. 
 
 

A ausência do candidato caracterizará sua desistência à vaga. 
 

Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Edifício Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 

12 de fevereiro de 2014. 

 
 

 
 
 
 
 

                        MARCUS MAURÍCIO DE SOUZA TESSEROLLI 
                             Prefeito Municipal 

 

 


